
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 건설교통과 ~ 건설교통과

부서: 건설교통과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재해 및 재난 사전예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

건설교통과 19,017,448 27,187,428 △8,169,980

국          1,154,093

광            404,000

도          2,862,356

군         14,596,999

재해 및 재난 예방 1,097,275 1,477,295 △380,020

국              4,403

도            233,381

군            859,491

재해 및 재난 사전예방 612,667 868,717 △256,050

국              4,403

도             42,581

군            565,683

재난예방시설 운영 236,166 240,916 △4,750

101 인건비 1,060 1,060 0

04 기간제근로자등보수 1,060 1,060 0

  ○배수펌프장 유수지 관리                 1,060

    ―인건비                 1,060  35,310 * 10명 * 3회

201 일반운영비 227,106 232,356 △5,250

01 사무관리비 24,250 30,500 △6,250

  ○일반수용비                 9,050

    ―각종 재해계획서 유인(재해표준매뉴얼및행
      동메뉴)                 4,000

    ―재난관리계획서수립                 2,200

    ―방재의 날 행사소모품                 1,500

    ―재해대장 유인                   450

    ―상황실 침구구입 및 세탁
                  900

  ○운영수당                 9,200

    ―사전재해영향성 검토 위원회 검토
                4,200

    ―일·숙직비(배수펌프장)                 5,000

      ㆍ숙직비                 3,000

      ㆍ일직비                 2,000

  ○피복비                 4,000

    ―재난안전대책본부 근무복구입
                4,000

  ○급양비                 2,000

    ―재해비상근무자 매식비                 2,000

        20,000 * 200부

  11,000 * 200부

  1,500,000

  300 * 1,500매

        15,000 * 5벌 * 12회

        70,000 * 10명 * 6회

  50,000 * 1명 * 2개소 * 30일

  50,000 * 1명 * 2개소 * 20일

        200,000 * 20명

  2,000,000

02 공공운영비 202,856 201,856 1,000

  ○공공요금 및 제세               196,256

    ―가평배수펌프장 전기요금 등                25,000

    ―청평배수펌프장 전기요금 등                20,000

  25,000,000

  20,000,000
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부서: 건설교통과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재해 및 재난 사전예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―재해영상감시(CCTV) 통신요금
              133,200

    ―예경보시설 무선통신요금
                7,056

    ―재해예방장비 전기요금 등                11,000

  ○연료비                 6,600

    ―가평배수펌프장                 4,300

      ㆍ보일러                 2,000

      ㆍ난로                   300

      ㆍ비상발전기                 2,000

    ―청평배수펌프장                 2,300

      ㆍ보일러                 2,000

      ㆍ난로                   300

        300,000 * 37개소 * 12월

        12,000 * 49개소 * 12월

  11,000,000

  2,000,000

  300,000

  2,000,000

  2,000,000

  300,000

202 여비 3,000 2,700 300

01 국내여비 3,000 2,700 300

  ○재해예방 업무추진                 3,000  20,000 * 6명 * 25일

203 업무추진비 2,000 1,800 200

03 시책추진업무추진비 2,000 1,800 200

  ○재난관리 업무추진                 2,000  2,000,000

301 일반보상금 3,000 3,000 0

12 기타보상금 3,000 3,000 0

  ○재난포스터, 표어공모시상                 3,000  3,000,000

안전사고 예방 145,609 111,047 34,562

101 인건비 91,029 75,857 15,172

04 기간제근로자등보수 91,029 75,857 15,172

  ○물놀이 사고예방 계도요원                91,029

    ―인건비                88,982

    ―산재, 고용보험료                 2,047

  35,310 * 2명 * 18개소 * 70일

  88,982,000* 2.3%

201 일반운영비 49,580 30,190 19,390

01 사무관리비 49,580 30,190 19,390

  ○일반수용비                44,540

    ―물놀이 안전사고예방 현수막
               35,000

    ―안전관리계획서 유인                 4,500

    ―안전점검의 날 홍보현수막
                5,040

  ○운영수당                 5,040

    ―안전관리위원회 참석수당
                1,260

    ―안전관리실무위원회 참석수당
                2,520

        70,000 * 2종 * 250개소

  30,000 * 150부

        70,000 * 6개소 * 12회

        70,000 * 18명 * 1회

        70,000 * 12명 * 3회
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부서: 건설교통과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재해 및 재난 사전예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―안전관리자문단 참석수당
                  700

    ―재난포스터, 표어 공모 심사위원회 운영
                  560

        70,000 * 10명 * 1회

        70,000 * 4명 * 2회

307 민간이전 5,000 5,000 0

02 민간경상보조 5,000 5,000 0

  ○자율방재단 운영                 5,000

    ―교육 참가비                 1,000

    ―급식비                 1,500

    ―유류비                   200

    ―상해보험                 1,500

    ―활동물품 구입                   800

  100,000 * 5명 * 2회

  5,000 * 150명 * 2회

  200,000

  10,000 * 150명

  800,000

재난취약가구 안전점검 및 정비 (국비) 8,806 8,806 0

국              4,403

도              1,321

군              3,082

201 일반운영비 8,806 8,806 0

국              4,403

도              1,321

군              3,082

01 사무관리비 8,806 8,806 0

  ○일반수용비                 8,806

    ―기초생황보장가구 재난발생예방 안전점검
      수수료                 8,806        8,806,000

국              4,403

도              1,321

군              3,082

재난취약가구 안전점검 및 정비(도비) 23,086 10,948 12,138

도             16,160

군              6,926

201 일반운영비 23,086 10,948 12,138

도             16,160

군              6,926

01 사무관리비 23,086 10,948 12,138

  ○재난취약가구 안전점검 및 정비                23,086  23,086,000

도             16,160

군              6,926

풍수해 보험 지원 4,000 4,000 0

도              2,000

군              2,000

201 일반운영비 4,000 4,000 0

도              2,000

군              2,000

02 공공운영비 4,000 4,000 0

  ○공공요금및제세                 4,000
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부서: 건설교통과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재해 및 재난 사전예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―풍수해보험료                 4,000  4,000,000

도              2,000

군              2,000

풍수해종합계획 수립용역 162,000 450,000 △288,000

207 연구개발비 162,000 450,000 △288,000

01 연구용역비 162,000 450,000 △288,000

  ○풍수해저감 종합계획 수립용역               162,000  162,000,000

재난예방 홍보물 제작 19,000 18,000 1,000

도             13,300

군              5,700

201 일반운영비 19,000 18,000 1,000

도             13,300

군              5,700

01 사무관리비 19,000 18,000 1,000

  ○일반수용비                19,000

    ―안전문화운동 추진(홍보물 등)                19,000  19,000,000

도             13,300

군              5,700

물놀이사고예방안전대책추진 14,000 25,000 △11,000

도              9,800

군              4,200

201 일반운영비 14,000 25,000 △11,000

도              9,800

군              4,200

01 사무관리비 14,000 25,000 △11,000

  ○일반수용비                14,000

    ―수난구조장비 구입                14,000  14,000,000

도              9,800

군              4,200

재난예방시설 확충 372,000 496,990 △124,990

도            190,800

군            181,200

재난예경보시설 유지 보수 168,000 78,302 89,698

도             84,000

군             84,000

401 시설비및부대비 168,000 78,302 89,698

도             84,000

군             84,000

01 시설비 164,000 78,302 85,698

  ○자동우량 경보시스템 유지보수               164,000  164,000,000

도             82,000

군             82,000

03 시설부대비 4,000 0 4,000

  ○자동우량 경보시스템 유지보수                 4,000  4,000,000

도              2,000
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부서: 건설교통과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재난예방시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              2,000

배수펌프장 보수 정비 180,000 90,000 90,000

도             90,000

군             90,000

401 시설비및부대비 180,000 90,000 90,000

도             90,000

군             90,000

01 시설비 176,000 88,000 88,000

  ○배수펌프장 보수 정비(가평,청평)
              176,000      176,000,000

도             88,000

군             88,000

03 시설부대비 4,000 2,000 2,000

  ○배수펌프장 보수 정비(가평.청평)                 4,000  4,000,000

도              2,000

군              2,000

물놀이 안전시설 설치 12,000 6,688 5,312

도              8,400

군              3,600

401 시설비및부대비 12,000 6,688 5,312

도              8,400

군              3,600

01 시설비 12,000 6,688 5,312

  ○물놀이 안전표지판 설치                12,000  12,000,000

도              8,400

군              3,600

물놀이 사망사고발생 표지판 설치 12,000 2,000 10,000

도              8,400

군              3,600

401 시설비및부대비 12,000 2,000 10,000

도              8,400

군              3,600

01 시설비 12,000 2,000 10,000

  ○물놀이 사망사고발생 표지판 설치
               12,000      12,000,000

도              8,400

군              3,600

유도선 및 수상레저 안전관리 112,608 111,588 1,020

유도선 및 수상레저 안전관리 112,608 111,588 1,020

201 일반운영비 102,920 102,220 700

01 사무관리비 8,000 7,300 700

  ○일반수용비                 5,300

    ―안전사고 예방 현수막
                2,800

    ―수상레저 안전검사증 제작                   500

        70,000 * 2종 * 20개소

  1,000 * 500매
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부서: 건설교통과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 유도선 및 수상레저 안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―수상레저 안전수칙 제작                   500

    ―유도선 및 수상레저 안전교육 교재제작
                1,500

  ○피복비                 1,200

    ―유도선 단속요원 피복구입                 1,200

  ○급양비                 1,500

    ―유도선 현장근무자 매식비                 1,500

  1,000 * 500매

        5,000 * 300매

  200,000 * 6명

  1,500,000

02 공공운영비 94,920 94,920 0

  ○공공요금 및 제세                 2,920

    ―유도선 단속선 보험료                 1,500

    ―선착장 전기사용료                   120

    ―안전점검차                 1,300

      ㆍ책임보험                   150

      ㆍ종합보험                   500

      ㆍ자동차세                   600

      ㆍ환경개선부담금                    50

  ○시설장비유지비                 6,000

    ―관공선 선착장 유지비                 6,000

  ○차량선박비                86,000

    ―안전점검차량운영                 8,000

    ―유도선 및 수상레져지도선(경기519호)
               30,000

    ―수상레져 지도선(경기522호)                18,000

    ―어선 및 수상레져 지도선                30,000

  500,000 * 3척

  10,000 * 12월

  150,000 * 1대

  500,000 * 1대

  600,000 * 1대

  50,000 * 1대

  2,000,000 * 3개소

  8,000,000 * 1대

        30,000,000

  18,000,000

  30,000,000

202 여비 3,200 2,880 320

01 국내여비 3,200 2,880 320

  ○유도선 지도단속업무 추진
                3,200      200,000 * 2명 * 8월

307 민간이전 6,488 6,488 0

02 민간경상보조 6,488 6,488 0

  ○마을도선 운영비지원                 5,888

  ○마을보선 보험료지원                   600

  5,888,000

  600,000 * 1대

지방도 건설 확·포장 4,941,431 10,394,043 △5,452,612

도          1,026,000

군          3,915,431

군도개설 1,300,000 500,000 800,000

군도13호선 도로확·포장공사 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

  ○군도13호선 도로확포장공사               300,000  300,000,000

군도4호선 확장공사 1,000,000 500,000 500,000
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부서: 건설교통과
정책: 지방도 건설 확·포장
단위: 군도개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 1,000,000 500,000 500,000

01 시설비 1,000,000 500,000 500,000

  ○군도4호선 도로확장공사             1,000,000  1,000,000,000

농어촌도로 개설 2,200,000 708,000 1,492,000

도          1,000,000

군          1,200,000

군도,농어촌도로,자전거도로 체불용지 보상 200,000 300,000 △100,000

401 시설비및부대비 200,000 300,000 △100,000

01 시설비 200,000 300,000 △100,000

  ○군도,농어촌,자전거도로 체불용지 보상
              200,000      200,000,000

농어촌도로(가평103호선)도로확포장공사 2,000,000 338,000 1,662,000

도          1,000,000

군          1,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 338,000 1,662,000

도          1,000,000

군          1,000,000

01 시설비 1,990,000 330,000 1,660,000

  ○농어촌도로(가평103) 확·포장공사
            1,990,000      1,990,000,000

도            995,000

군            995,000

03 시설부대비 10,000 8,000 2,000

  ○농어촌도로(가평103) 확·포장공사
               10,000      10,000,000

도              5,000

군              5,000

도로관리 1,441,431 6,986,043 △5,544,612

도             26,000

군          1,415,431

관내도로정비 1,441,431 1,642,043 △200,612

도             26,000

군          1,415,431

101 인건비 12,320 4,032 8,288

도              8,000

군              4,320

04 기간제근로자등보수 12,320 4,032 8,288

  ○군도 교통량 조사 인부임
                4,320

  ○지방도접도구역관리(6명)                 8,000

      45,000 * 4명 * 3교대 * 8개소

  8,000,000

도              8,000

201 일반운영비 165,700 84,800 80,900

01 사무관리비 92,500 30,600 61,900

  ○급양비                 4,500
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부서: 건설교통과
정책: 지방도 건설 확·포장
단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―재해비상근무(현장지원)                 4,500

  ○일반수용비                 1,000

    ―제설자재창고 기타물품 구입                 1,000

  ○임차료                87,000

    ―제설용모래채취장비 임차                27,000

    ―제설용 덤프프트럭임차                60,000

  4,500,000

  1,000,000

  27,000,000

  20,000,000 * 3대

02 공공운영비 73,200 54,200 19,000

  ○연료비                 3,000

    ―수로원대기실연료비(보일러)                 3,000

  ○차량선박비                30,000

    ―다목적 도로보수차량(3대)                30,000

  ○공공요금및제세                 1,200

    ―제설자재창고전기사용료                 1,200

  ○시설장비유지비                39,000

    ―굴삭기                35,000

    ―도로보수용장비(스키드로우더,콤팩터,기계
      톱 등)                 4,000

  3,000,000

  30,000,000

  1,200,000

  35,000,000

        4,000,000

206 재료비 185,800 125,800 60,000

01 재료비 185,800 125,800 60,000

  ○재료비               185,800

    ―도로보수용 자재구입(록하드)
               20,000

    ―도로반사경 구입                19,800

    ―염화칼슘               120,000

    ―도로보수용 작업도구(삽외4종)                20,000

    ―제초작업용 재료구입                 6,000

        20,000 * 1,000포

  330,000 * 60개

  240,000 * 500톤

  20,000,000

  6,000,000

307 민간이전 66,211 66,211 0

02 민간경상보조 66,211 66,211 0

  ○트렉타부착 제설기 운영                66,211

    ―유류대                15,300

    ―인건비                31,779

    ―장비수선비                15,000

    ―보험료                 4,132

  1,700 * 10리터 * 30대 * 30일

  35,310 * 30일 * 30대

  500,000 * 30대

  31,779,000 * 13/100

401 시설비및부대비 896,000 1,060,000 △164,000

도             18,000

군            878,000

01 시설비 886,000 1,050,000 △164,000

  ○관내도로 정비               800,000

  ○시특법대상교량안전진단비(신당교 외 6개교)
               50,000

  ○도로표지판 정비                36,000

  800,000,000

      50,000,000

  36,000,000

도             18,000

군             18,000
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부서: 건설교통과
정책: 지방도 건설 확·포장
단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 10,000 10,000 0

  ○도로사업추진                10,000  10,000,000

405 자산취득비 115,400 301,200 △185,800

01 자산및물품취득비 115,400 301,200 △185,800

  ○제설기 구입                39,000

  ○트렉터부탁 제설기 구입                74,800

  ○예취기 구입                 1,200

  ○디지털카매라구입(대체)                   400

  13,000,000 * 3대

  4,400,000 * 17대

  400,000 * 3대

  400,000 * 1대

재해예방 하천조성 4,930,755 8,770,764 △3,840,009

국          1,149,690

도          1,274,825

군          2,506,240

하천관리 66,556 4,977,160 △4,910,604

하천유지관리 66,556 35,160 31,396

101 인건비 6,356 0 6,356

04 기간제근로자등보수 6,356 0 6,356

  ○하천점용지관리 및 불법행위 점검 인부임                 6,356

    ―인건비                 6,356  35,310 * 6명 * 6읍면 * 5일

201 일반운영비 35,000 33,000 2,000

01 사무관리비 35,000 33,000 2,000

  ○일반수용비                22,000

    ―하천불법시설물정비 폐기물 수수료
                7,000

    ―불법시설물 정비 및 하천등 관리 측량수수
      료                15,000

  ○급양비                 3,000

    ―불법시설물 정비                 3,000

  ○임차료                10,000

    ―하천불법시설물정비 장비                10,000

        7,000,000

        15,000,000

  3,000,000

  10,000,000

202 여비 4,800 2,160 2,640

01 국내여비 4,800 2,160 2,640

  ○하천불법행위 단속여비
                4,800      20,000 * 5명 * 4일 * 12월

207 연구개발비 20,000 0 20,000

02 전산개발비 20,000 0 20,000

  ○하천점용관리시스템 DB구축                20,000  20,000,000

405 자산취득비 400 0 400

01 자산및물품취득비 400 0 400

  ○민원업무추진용 디지털카메라 구입
                  400      400,000 * 1대

자연형 하천 조성 4,864,199 3,793,604 1,070,595
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부서: 건설교통과
정책: 재해예방 하천조성
단위: 자연형 하천 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국          1,149,690

도          1,274,825

군          2,439,684

소하천정비 302,000 705,000 △403,000

207 연구개발비 200,000 500,000 △300,000

01 연구용역비 200,000 500,000 △300,000

  ○소하천정비종합계획수립용역               200,000  200,000,000

401 시설비및부대비 102,000 205,000 △103,000

01 시설비 100,000 205,000 △105,000

  ○소하천유지관리               100,000  100,000,000

03 시설부대비 2,000 0 2,000

  ○소하천유지관리                 2,000  2,000,000

공원형하천유지관리 66,169 48,582 17,587

101 인건비 26,009 3,252 22,757

04 기간제근로자등보수 26,009 3,252 22,757

  ○공원형 하천 유지관리 인부임                26,009

    ―인건비                25,424

    ―고용·산재보험료                   585

  35,310 * 3명 * 30일 * 8월

  25,424,000  *  2.3%

201 일반운영비 10,160 2,530 7,630

02 공공운영비 10,160 2,530 7,630

  ○연료비                 1,360

    ―예취기 연료비
                1,360

  ○시설장비유지비                 4,000

    ―예취기 유지관리                 4,000

  ○공공요금 및 제세                 4,800

    ―관수설비 전기사용료                 2,400

    ―상수도 사용료                 2,400

        1,700 * 10리터 * 10일 * 8월

  4,000,000

  200,000 *12월

  200,000 * 12월

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 30,000 30,000 0

  ○공원형하천 유지관리                30,000  30,000,000

북한강 생태하천 조성 147,000 250,000 △103,000

401 시설비및부대비 147,000 250,000 △103,000

01 시설비 147,000 250,000 △103,000

  ○북한강 생태공원형 하천 조성                62,000

  ○간이급수대 설치                85,000

  62,000,000

  85,000,000

소하천정비(국비) 2,299,380 1,400,508 898,872

국          1,149,690

군          1,149,690

401 시설비및부대비 2,299,380 1,400,508 898,872
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부서: 건설교통과
정책: 재해예방 하천조성
단위: 자연형 하천 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국          1,149,690

군          1,149,690

01 시설비 2,279,380 1,380,508 898,872

  ○소하천정비사업(큰원흥천)             2,279,380  2,279,380,000

국          1,139,690

군          1,139,690

03 시설부대비 20,000 20,000 0

  ○소하천정비사업(큰원흥천)                20,000  20,000,000

국             10,000

군             10,000

하천제방 정비사업 510,650 378,000 132,650

도            255,325

군            255,325

401 시설비및부대비 510,650 378,000 132,650

도            255,325

군            255,325

01 시설비 510,650 378,000 132,650

  ○하천제방 정비사업               510,650  510,650,000

도            255,325

군            255,325

배수문 정비사업 39,000 40,000 △1,000

도             19,500

군             19,500

401 시설비및부대비 39,000 40,000 △1,000

도             19,500

군             19,500

01 시설비 39,000 40,000 △1,000

  ○배수문 정비사업                39,000  39,000,000

도             19,500

군             19,500

송산리 수변공원 조성사업 500,000 100,000 400,000

401 시설비및부대비 500,000 100,000 400,000

01 시설비 500,000 100,000 400,000

  ○송산2리 물미굼치 생태하천조성               500,000  500,000,000

승안천 개수사업 1,000,000 0 1,000,000

도          1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

도          1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

  ○승안천 개수사업             1,000,000  1,000,000,000

도          1,000,000

대중교통 안전 확보 4,759,819 3,521,569 1,238,250

광            404,000

도            328,150

군          4,027,669
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부서: 건설교통과
정책: 대중교통 안전 확보
단위: 대중교통 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

대중교통 운영지원 3,184,443 2,468,781 715,662

도            124,935

군          3,059,508

운수업계 보조 1,800,000 1,400,000 400,000

307 민간이전 1,800,000 1,400,000 400,000

09 운수업계보조금 1,800,000 1,400,000 400,000

  ○운수업계유류보조금             1,800,000  1,800,000,000

대중교통 결손금 지원 731,823 680,609 51,214

101 인건비 6,356 6,003 353

04 기간제근로자등보수 6,356 6,003 353

  ○대중교통 이용승객 교통량 조사
                6,356      35,310 * 18개노선 * 5일 * 2회

308 자치단체등이전 725,467 674,606 50,861

05 자치단체간부담금 725,467 674,606 50,861

  ○시내버스재정지원 시군부담금               139,784

  ○환승할인 손실부담금               575,686

  ○통합정산시스템 운영비 시군부담금
                4,755

  ○시내버스 청소년요금할인 결손보전 시군부담
    금                 5,242

  139,784,000

  575,686,000

      4,755,000

      5,242,000

벽지노선 손실보상(도비) 20,750 48,058 △27,308

도             10,375

군             10,375

307 민간이전 20,750 0 20,750

도             10,375

군             10,375

09 운수업계보조금 20,750 0 20,750

  ○벽지노선 손실보상                20,750  20,750,000

도             10,375

군             10,375

농어촌공영버스 운행결손지원 381,870 329,347 52,523

도            114,560

군            267,310

307 민간이전 381,870 329,347 52,523

도            114,560

군            267,310

09 운수업계보조금 381,870 329,347 52,523

  ○농어촌공영버스 운행결손지원               381,870  381,870,000

도            114,560

군            267,310

대중교통 장기발전 용역 수립 200,000 0 200,000

207 연구개발비 200,000 0 200,000

01 연구용역비 200,000 0 200,000

- 12 -



부서: 건설교통과
정책: 대중교통 안전 확보
단위: 대중교통 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○가평군교통약자이동편의증진계획수립
               70,000

  ○가평군교통안전기본계획수립                50,000

  ○가평군대중교통계획수립                80,000

      70,000,000

  50,000,000

  80,000,000

벽지노선 손실보상(자체) 50,000 0 50,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

09 운수업계보조금 50,000 0 50,000

  ○벽지노선손실보상(현리~서파노선, 묵안리~청
    량리 노선)                50,000      50,000,000

교통안전시설물 설치 및 관리 1,575,376 1,052,788 522,588

광            404,000

도            203,215

군            968,161

교통안전시설물 설치 및 보수 403,000 310,000 93,000

401 시설비및부대비 403,000 310,000 93,000

01 시설비 400,000 310,000 90,000

  ○교통안전시설물 확충 및 보수               150,000

  ○버스정류장 표지판 설치                10,000

  ○버스승차대기소 및 표지판 유지보수
               20,000

  ○버스승차대기소 설치               120,000

  ○어린이보호구역보수               100,000

  150,000,000

  10,000,000

      20,000,000

  120,000,000

  100,000,000

03 시설부대비 3,000 0 3,000

  ○교통안전시설물 확충 및 보수                 3,000  3,000,000

교통행정 지원 170,620 178,560 △7,940

201 일반운영비 165,820 158,320 7,500

01 사무관리비 12,900 10,200 2,700

  ○일반수용비                10,800

    ―차량등록 관련서식 인쇄
                4,800

    ―교통행정 홍보물 제작
                6,000

  ○운영수당                 2,100

    ―교통안전대책위원회 운영수당
                2,100

        100 * 12종 * 4,000매

        500 * 4종 * 3,000매

        70,000 * 5명 * 6회

02 공공운영비 152,920 148,120 4,800

  ○공공요금 및 제세               152,920

    ―교통신호등 및 점멸등 전기요금
              131,200

    ―횡단보도 투광기 전기요금                 9,720

    ―교통행정업무 과태료 및 과징금 우편료
                8,000

    ―교통안전시설물 점검수수료                 3,000

        131,200,000

  9,720,000

        8,000,000

  3,000,000
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부서: 건설교통과
정책: 대중교통 안전 확보
단위: 교통안전시설물 설치 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―차량등록 업무배상 공제                 1,000  1,000,000

202 여비 4,800 3,240 1,560

01 국내여비 4,800 3,240 1,560

  ○교통행정업무추진                 4,800

    ―교통행정업무추진
                3,600

    ―특수사법경찰업무추진
                1,200

        20,000 * 3명 * 5일 * 12월

        20,000 * 1명 * 5일 * 12월

사회단체 운영지원 11,500 21,500 △10,000

307 민간이전 11,500 21,500 △10,000

03 사회단체보조금 11,500 11,500 0

  ○가평 모범운전자회                 7,500

    ―교통질서 의식 함양                 5,000

    ―교통사고 예방사업(군 행사지원)
                2,500

  ○가평군 녹색어머니회                 4,000

    ―일일근무 및 교통안전 캠페인                 4,000

  5,000,000

        2,500,000

  4,000,000

교통안전취약지역특별대책추진(보조) 182,256 164,030 18,226

도             82,015

군            100,241

401 시설비및부대비 182,256 164,030 18,226

도             82,015

군            100,241

01 시설비 182,256 164,030 18,226

  ○교통안전취약지역 특별대책 추진
              182,256      182,256,000

도             82,015

군            100,241

어린이 보호구역 개선사업 408,000 0 408,000

광            204,000

도             61,200

군            142,800

401 시설비및부대비 408,000 0 408,000

광            204,000

도             61,200

군            142,800

01 시설비 406,000 0 406,000

  ○어린이보호구역개선사업               406,000  406,000,000

광            203,000

도             60,900

군            142,100

03 시설부대비 2,000 0 2,000

  ○어린이보호구역개선사업                 2,000  2,000,000

광              1,000

도                300
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부서: 건설교통과
정책: 대중교통 안전 확보
단위: 교통안전시설물 설치 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군                700

어린이보호구역 CCTV 설치 400,000 0 400,000

광            200,000

도             60,000

군            140,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

광            200,000

도             60,000

군            140,000

01 시설비 398,000 0 398,000

  ○어린이보호구역 CCTV 설치               398,000  398,000,000

광            199,000

도             59,700

군            139,300

03 시설부대비 2,000 0 2,000

  ○어린이보호구역 CCTV 설치                 2,000  2,000,000

광              1,000

도                300

군                700

주민편익 지역개발 1,722,373 2,267,945 △545,572

지역개발관리 51,323 63,823 △12,500

국유재산 관리 51,323 63,823 △12,500

101 인건비 6,503 6,503 0

04 기간제근로자등보수 6,503 6,503 0

  ○국유재산 전수조사 및 자료입력                 6,503

    ―인건비                 6,356

    ―고용·산재보험료                   147

  35,310 * 6명 * 30일

  6,355,800 * 2.3%

201 일반운영비 10,500 10,000 500

01 사무관리비 10,000 10,000 0

  ○일반수용비                10,000

    ―국공유재산 측량수수료                10,000  10,000,000

02 공공운영비 500 0 500

  ○시설장비유지보수                   500

    ―국유재산관리 GPS유지보수                   500  500,000

202 여비 4,320 4,320 0

01 국내여비 4,320 4,320 0

  ○국유재산 소송수행 여비
                4,320      20,000 * 2명 * 9일 * 12월

401 시설비및부대비 30,000 40,000 △10,000

01 시설비 30,000 40,000 △10,000

  ○국유재산무단점용(건축등) 철거                30,000  30,000,000

소규모 지역개발 1,671,050 2,204,122 △533,072
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부서: 건설교통과
정책: 주민편익 지역개발
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

소규모시설 유지관리 220,400 220,000 400

401 시설비및부대비 220,000 220,000 0

01 시설비 200,000 200,000 0

  ○소규모시설 유지관리               200,000  200,000,000

03 시설부대비 20,000 20,000 0

  ○소규모시설 유지관리                20,000  20,000,000

405 자산취득비 400 0 400

01 자산및물품취득비 400 0 400

  ○디지털카메라 구입(대체)                   400  400,000 * 1대

비법정도로 미불용지보상 200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

01 시설비 200,000 200,000 0

  ○비법정도로 미불용지 보상               200,000  200,000,000

비법정도로공사 485,000 1,081,000 △596,000

401 시설비및부대비 485,000 1,081,000 △596,000

01 시설비 475,000 1,071,000 △596,000

  ○금대리 쇄내 소교량 설치공사(5m)
               40,000

  ○산유리 분자골 소교량 확장공사(5m)
               30,000

  ○두밀리 새밀 가드레일 설치공사(400m)
               30,000

  ○경반리 마을회관 뒤 도로포장공사(300m)
               40,000

  ○신천4리 한갑골 도로개설공사(170m)
              150,000

  ○묵안2리 도로포장공사(120m)                25,000

  ○상동리 불기 도로정비공사(500m)                40,000

  ○봉수리 중봉수 도로정비공사(500m)
               30,000

  ○현3리 비득재 도로보수공사(120m)
               20,000

  ○상판리 행정 가드레일 설치공사(120m)
               20,000

  ○대성3리 군계 아치형 조형물 철거공사
               50,000

      40,000,000

      30,000,000

      30,000,000

      40,000,000

      150,000,000

  25,000,000

  40,000,000

      30,000,000

      20,000,000

      20,000,000

      50,000,000

03 시설부대비 10,000 10,000 0

  ○비법정도로공사                10,000  10,000,000

배수로 정비공사 253,000 335,000 △82,000

401 시설비및부대비 253,000 335,000 △82,000

01 시설비 253,000 335,000 △82,000
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부서: 건설교통과
정책: 주민편익 지역개발
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○두밀리 삼일부락 배수로정비공사(140m)
               30,000

  ○대성2리 원대성 배수로정비공사(180m)
               25,000

  ○연하1리 와가동 배수로정비공사(130m)
               30,000

  ○대보1리 버섯구지 배수로정비공사(60m)
               20,000

  ○소법1리 지골 배수로정비공사(120m)
               40,000

  ○소법2리 남종 배수로정비공사(120m)
               35,000

  ○이곡1리 내촌 배수로정비공사(150m)
               38,000

  ○도대2리 백자동 배수로정비공사(130m)
               35,000

      30,000,000

      25,000,000

      30,000,000

      20,000,000

      40,000,000

      35,000,000

      38,000,000

      35,000,000

세천정비공사 466,000 115,000 351,000

401 시설비및부대비 466,000 115,000 351,000

01 시설비 466,000 115,000 351,000

  ○마장2리 재짓말 세천정비공사(120m)
               35,000

  ○이천리 마을회관 인근 세천정비공사(300m)
               50,000

  ○청평5리 가루게 세천정비공사(400m)
               80,000

  ○하천1리 마을대화방 옆 세천정비공사(150m)
               45,000

  ○항사리 벌말 세천정비공사(100m)                25,000

  ○태봉1리 아랫말 세천정비공사(240m)
               65,000

  ○대보1리 하곡 세천정비공사(120m)
               42,000

  ○마일1리 안마일 세천정비공사(130m)
               45,000

  ○대보1리 도장골 세천정비공사(140m)
               52,000

  ○신하리 간촌 세천정비공사(100m)                27,000

      35,000,000

      50,000,000

      80,000,000

      45,000,000

  25,000,000

      65,000,000

      42,000,000

      45,000,000

      52,000,000

  27,000,000

가로변기(군기,새마을기)구입 10,000 5,000 5,000

206 재료비 10,000 5,000 5,000

01 재료비 10,000 5,000 5,000

  ○가로변기(군기,새마을기) 구입                10,000  10,000,000

건설행정 지원 36,650 34,600 2,050

201 일반운영비 12,650 12,500 150

01 사무관리비 11,000 11,000 0

  ○피복비                 5,000
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부서: 건설교통과
정책: 주민편익 지역개발
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―설계단 피복비                 5,000

  ○급양비                 4,000

    ―설계단 급양비                 4,000

  ○일반수용비                 2,000

    ―건설기계관련 서식 유인                 1,000

    ―전문건설업 관련 서식 유인                 1,000

  5,000,000

  4,000,000

  1,000,000

  1,000,000

02 공공운영비 1,650 1,500 150

  ○공공요금 및 제세                 1,650

    ―설계단사무실 전기요금                 1,500

    ―건설기계등록 업무배상공제                   150

  1,500,000

  150,000

203 업무추진비 19,000 17,100 1,900

03 시책추진업무추진비 19,000 17,100 1,900

  ○지역개발사업 시책 추진                15,000

  ○건설행정 업무추진                 4,000

  15,000,000

  4,000,000

401 시설비및부대비 5,000 5,000 0

03 시설부대비 5,000 5,000 0

  ○설계단 운영                 5,000  5,000,000

행정운영경비(건설교통과) 88,223 74,610 13,613

기본경비(건설교통과) 88,223 70,410 17,813

기본경비 88,223 70,410 17,813

201 일반운영비 55,475 46,220 9,255

01 사무관리비 43,675 36,420 7,255

  ○일반수용비                35,675

    ―복사용지 구입(A4,B4)
                8,855

    ―기타사무용품 등 구입                 4,000

    ―화일표지 구입                 1,500

    ―전자복사기                 6,300

      ㆍ복사기토너                 5,400

      ㆍ복사기 수리                   900

    ―프린트 토너(칼라포함)                12,000

    ―FAX 유지관리                   700

    ―정수기필터교환 및 소독
                  720

    ―압류 대법원 수입 구입                 1,000

    ―국유재산관리법 운영 등 법령집 구입
                  600

  ○급양비                 6,000

    ―시간외근무자 특근매식비                 6,000

  ○운영수당(골재채취관련)                 2,000

    ―숙직비                 1,000

        25,300 * 70상자 * 5회

  4,000,000

  1,500,000

  300,000 * 3대 * 6회

  300,000 * 3대

  12,000,000

  700,000

        20,000 * 3대 * 12개월

  1,000,000

        200,000 * 3권

  6,000,000

  50,000 * 1명 * 20일
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부서: 건설교통과
정책: 행정운영경비(건설교통과)
단위: 기본경비(건설교통과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―일직비                 1,000  50,000 * 1명 * 20일

02 공공운영비 11,800 9,800 2,000

  ○공공요금 및 제세                11,800

    ―우편물발송대                10,000

    ―사이클파크관리사무실 전기요금                   600

    ―사이클파크사무실 상하수도요금                 1,200

  10,000,000

  600,000

  1,200,000

202 여비 27,648 22,810 4,838

01 국내여비 27,648 22,810 4,838

  ○기본업무 수행여비
               27,648      120,000 * 32명 * 12월 * 60%

203 업무추진비 4,560 0 4,560

04 부서운영업무추진비 4,560 0 4,560

  ○부서운영업무추진비(건설교통과)
                4,560      380,000 * 12월

405 자산취득비 540 1,380 △840

01 자산및물품취득비 540 1,380 △840

  ○의자                   540  180,000 * 3개

재무활동(건설교통과) 1,477,572 100,000 1,377,572

내부거래지출 1,477,572 100,000 1,377,572

내부거래지출 1,477,572 100,000 1,377,572

702 기금전출금 319,280 0 319,280

01 기금전출금 319,280 0 319,280

  ○재난관리기금 출연               319,280  319,280,000

705 예수금원리금상환 1,158,292 0 1,158,292

01 예수금원금상환 985,780 0 985,780

  ○전선지중화사업               985,780  985,780,000

02 예수금이자상환 172,512 0 172,512

  ○전선지중화사업               172,512  172,512,000
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